
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
V сесія V скликання

РІШЕННЯ
від 1 листопада 2007 року N 1111/3944

Про заміну сторони в зобов'язанні та передачу відкритому
акціонерному товариству "Центрелеватормлинбуд" під

реконструкцію нежилого будинку на бульварі Тараса Шевченка,
34/15 літ. А та приміщень у нежилому будинку на бульварі Тараса

Шевченка, 34/13 літ. Б, В у Шевченківському районі м. Києва
Відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, пункту 30 частини першої статті 26, частини п'ятої 

статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи звернення відкритого 
акціонерного товариства "Центрелеватормлинбуд" щодо передачі прав та обов'язків інвестора по 
інвестиційному договору від 22.03.2007 N 28 (лист від 25.09.2007 N 105) та згоду відкритого акціонерного 
товариства "Укрнафта" на передачу прав та обов'язків інвестора по інвестиційному договору від 
22.03.2007 N 28, яке є переможцем конкурсу із залучення інвесторів до реконструкції або реставрації 
нежилих будинків, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Києва (лист від 
06.07.2007 N юр-932), Київська міська рада вирішила:

1. Доручити Головному управлінню комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради 
(Київської міської державної адміністрації) укласти договір про заміну сторони в зобов'язанні по 
інвестиційному договору від 22.03.2007 N 28.

2. Після виконання пункту 1 цього рішення передати відкритому акціонерному товариству 
"Центрелеватормлинбуд" під реконструкцію нежилий будинок комунальної власності територіальної 
громади міста Києва на бульварі Тараса Шевченка, 34/15 літ. А в Шевченківському районі м. Києва 
площею 1104,7 кв. м та приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва у 
нежилому будинку на бульварі Тараса Шевченка, 34/13 літ. Б, В у Шевченківському районі м. Києва 
площею 29,4 кв. м, за умови компенсації вартості, визначеної звітом про оцінку вартості цих нежилого 
будинку та нежилих приміщень.

3. Головному управлінню комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради (Київської 
міської державної адміністрації) забезпечити проведення незалежної оцінки вартості будинку та 
приміщень, зазначених у пункті 2 цього рішення.

4. Відкритому акціонерному товариству "Центрелеватормлинбуд" перерахувати кошти до міського 
бюджету за нежилий будинок комунальної власності територіальної громади міста Києва на бульварі 
Тараса Шевченка, 34/15 літ. А та приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва у
нежилому будинку на бульварі Тараса Шевченка, 34/13 літ. Б, В у Шевченківському районі м. Києва.

5. Після виконання пункту 4 цього рішення Головному управлінню комунальної власності м. Києва 
виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) підписати акти приймання-
передачі у власність відкритому акціонерному товариству "Центрелеватормлинбуд" нежилого будинку 
комунальної власності територіальної громади міста Києва на бульварі Тараса Шевченка, 34/15 літ. А та 
приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва у нежилому будинку на бульварі 
Тараса Шевченка, 34/13 літ. Б, В у Шевченківському районі м. Києва.

6. Після виконання пункту 5 цього рішення комунальному підприємству "Київжитлоспецексплуатація" 
списати в установленому порядку з балансу нежилий будинок комунальної власності територіальної 
громади міста Києва на бульварі Тараса Шевченка, 34/15 літ. А та приміщення комунальної власності 
територіальної громади міста Києва у нежилому будинку на бульварі Тараса Шевченка, 34/13 літ. Б, В у 
Шевченківському районі м. Києва.



7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань власності.
 

Київський міський голова Л. Черновецький 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2022
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2022


	РІШЕННЯ
	Про заміну сторони в зобов'язанні та передачу відкритому акціонерному товариству "Центрелеватормлинбуд" під реконструкцію нежилого будинку на бульварі Тараса Шевченка, 34/15 літ. А та приміщень у нежилому будинку на бульварі Тараса Шевченка, 34/13 літ. Б, В у Шевченківському районі м. Києва

